

E-filing

Date: 30th August , 2019

BSE Ltd. 1 st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J. Tower, Dalal Street, Fort, MUMBAI-400 001 e-mail- corp.relations@bseindia.com Thru : BSE Listing Centre	National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI-400 051 e-mail cmlist@nse.co.in Thru : NEAPS
STOCK CODE: 533655	STOCK CODE: TRITURBINE
Sub: Submission of copies of newspaper Advertisement on Notice of 24th Annual General Meeting	

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 (2) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we send herewith a copy each of newspaper clipping on Notice convening the 24th Annual General Meeting on 23rd September, 2019 published in "Financial Express" English and in "Jansatta" Hindi newspapers on 30th August, 2019.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Triveni Turbine Ltd.**Rajiv Sawhney**
Company Secretary**Encl : As above**

Triveni Turbine Limited

CIN : L29110UP1995PLC041834

Regd. office : A-44, Hosiery Complex, Phase-II Extn., Noida, Uttar Pradesh - 201 305

Corporate office : 8th Floor, Express Trade Towers, 15-16, Sector - 16A, Noida, Uttar Pradesh - 201301

E-mail: shares.ttl@trivenigroup.com, Website: www.triveniturbines.com,

Phone: 91 120 4308000 / Fax: 91 120 4311010-11

Notice of 24th Annual General Meeting, Remote E-Voting**Annual General Meeting**

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Triveni Turbine Limited is scheduled to be held on Monday, 23rd September, 2019 at 12.30 p.m. at Stardom Convention, Ground Floor, C1 World Trade Tower, Sector 16, Noida, Uttar Pradesh - 201301, to transact the business as set out in the notice convening the said AGM dated August 3, 2019. The Company has completed dispatch of AGM notice and Annual Report 2018-19 on 29th August, 2019, electronically to those members who have registered their e-mail address with the Depository Participant(s)/ Company's Registrar and share Transfer agent and to the members who have not registered their e-mail addresses, by the permitted mode. These documents are also available and can be downloaded from the Company's website at www.triveniturbines.com and the website of Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) i.e. www.evotingindia.com.

Voting through Electronic Mode

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing all its members (holding shares either in physical mode or in electronic form) the facility to exercise their votes electronically from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting) through the e-voting services provide by Central Depository Services (India) Ltd (CDSL) on all the resolutions, as set out in the Notice of AGM. The detail procedure for this purpose is given at instruction 15 in the notice of the AGM and also on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com. All the members are informed that:

- (a) The remote e-voting period commences on 20th September, 2019 (9.00 a.m. IST).
- (b) The remote e-voting period ends on 22nd September, 2019 (5.00 p.m. IST).
- (c) The cut off date for determining the eligibility to vote by electronics mode or at the AGM is September 16, 2019.
- (d) Any person who becomes member of the Company after 16th August, 2019 and holding shares as on the cut off date i.e. 16th September, 2019 may follow the procedure for obtaining the user ID and password for casting vote through e-voting as given at instruction 15 of notice of the AGM.
- (e) Members may note that (i) the remote e-voting module shall be disabled by the CDSL for voting after September 22nd, 2019 (5.00 p.m.) and shall not be allowed beyond that date and once the vote on a resolution is cast by the members; he shall not be allowed to change it subsequently; (ii) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; (iii) The members who have cast their vote by remote e voting prior to the AGM, may attend the AGM, but shall not be entitled to cast their vote again. (iv) A person, whose name is recorded in the Register of Members/Lists of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot.
- (f) In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at the downloads section of: www.evotingindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, A-Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatal Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400013, at the e-mail id helpdesk.evoting@cdslindia.com. or on toll free no 1800225533.
- (g) Members are requested to send their queries, if any at least ten days, in advance of the meeting so that the information can be made available at the meeting.
- (h) The Notice of the AGM is available on the Company's website www.triveniturbines.com and also on the website of CDSL at i.e. www.evotingindia.com.

For Triveni Turbine Limited

Sd/-

Rajiv Sawhney
Company Secretary

Place : Noida (U.P.)

Date : 29th August, 2019

त्रिवेणी टरबाइन लिमिटेड

CIN : एल29110यूपी1995पीएलसी041834

पंजीकृत कार्यालय : ए-44 हौजरी काम्पलेक्स, फेस II विस्तार, नोएडा-201305, उ० प्र० कारपोरेट कार्यालय : 8वीं मंजिल, एक्सप्रेस ट्रेड टावर्स, 15-16, सेक्टर -16ए, नोएडा, उत्तर प्रदेश - 201301.

ई-मेल : shares.ttl@trivenigroup.com वेबसाइट : www.triveniturbines.com
दूरभाष : 91 120 4308000 / फैक्स : 91 120 4311010-11.

चौबीसवीं वार्षिक साधारण बैठक, परोक्ष ई-वोटिंग की सूचना

वार्षिक साधारण बैठक

एतद्वारा त्रिवेणी टरबाइन लिमिटेड के सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कम्पनी की चौबीसवीं वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) सोमवार, 23 सितम्बर, 2019 को दोपहर 12.30 बजे स्टारड्रम कनवेंशन, भूतल, सी 1, बर्ड ट्रेड टॉवर, सेक्टर 16, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201301 में, जिसमें दिनांक अगस्त 3, 2019 की उपरोक्त एजीएम की सूचना में वर्णित व्यावसायिक कार्यों के निष्पादित करने हेतु आयोजित करनी तय की गई है। एजीएम की सूचना एवं वर्ष 2018-19 के लिए वार्षिक रिपोर्ट उन सदस्यों को जिनके ई-मेल पते डिपॉजिटरीज सहभागियों/कम्पनी के पंजीयक एवं शेयर हस्तांतरण एजेंट एवं उन सदस्यों जिनके ई-मेल पते पंजीकृत नहीं थे, इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा अनुमति माध्यम से 29 अगस्त, 2018 को भेज दिये गये हैं। ये कागजात कम्पनी की वेबसाइट www.triveniturbines.com एवं सेन्द्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इण्डिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की वेबसाइट i.e. www.evotingindia.com पर उपलब्ध से डाउनलोड किये जा सकते हैं।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा वोटिंग

कम्पनीज अधिनियम 2013 की धारा 108 एवं कम्पनीज (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियम 2014 के नियम 20 जैसा संशोधित हुआ एवं सेबी (लिटिंग दायत्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) नियमन 2015 के विनियम 44 के प्रावधानों के अनुसरण में कम्पनी अपने सभी सदस्यों को जैसा कि सूचना में सभी संकल्पों निष्पादित (जो दोनों भौतिक एवं इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर धारकों के लिए एजीएम के स्थान के अतिरिक्त इलेक्ट्रॉनिकली वोट देने की (परोक्ष ई-वोटिंग) सुविधा सेन्द्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इण्डिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा सूचना में निहित सभी प्रस्तावों पर उपलब्ध कराई जा रही है। इस उद्देश्य हेतु विस्तारित प्रक्रिया एजीएम की सूचना के अनुदेश 15 और साथ में सीडीएसएल की वेबसाइट i.e. www.evotingindia.com पर दी गई है। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- (क) परोक्ष ई-वोटिंग की अवधि 20 सितम्बर, 2019 (प्रातः 9:00 बजे आईएसटी) से प्रारम्भ होगी।
- (ख) परोक्ष ई-वोटिंग की अवधि 22 सितम्बर, 2019 (सायं 5:00 बजे आईएसटी) पर समाप्त होगी।
- (ग) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा अथवा एजीएम में वोट पात्रता निर्धारित करने की कट ऑफ तिथि सितम्बर 16, 2019 है।
- (घ) कोई भी व्यक्ति जो 16 अगस्त, 2019 के पश्चात् कम्पनी के सदस्य बने हों एवं कट ऑफ तिथि 16 सितम्बर, 2019 को शेयर धारण करते होंगे, वे यूजर आई डी एवं पास वर्ड प्राप्त कर इलेक्ट्रॉनिकली ई-वोटिंग देने के लिए जैसा कि एजीएम की सूचना के अनुदेश 15 में विये गये अनुसार प्रक्रिया पालन कर सकते हैं।
- (ण) सदस्य ध्यान दें कि (i) ई-वोटिंग भाग सीडीएसएल द्वारा वोटिंग के लिए सितम्बर 22, 2019 (सायं 5:00 बजे) के बाद निश्चित कर दिया जायेगा और उपरोक्त तिथि एवं सदस्य द्वारा एक बार प्रस्ताव पर वोट पर बाद में उसे बदलने की अनुमति नहीं दी जायेगी समय के उपरान्त अनुमति नहीं दी जायेगी।; (ii) वोटिंग के लिए मत पत्र की सुविधा एजीएम स्थल पर उपलब्ध कराई जायेगी।; (iii) सदस्यों जिन्होंने परोक्ष ई-वोटिंग पर एजीएम से पहले वोट दे दिया हो, एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन फिर से वोट देने के अधिकारी नहीं होंगे। (iv) एक व्यक्ति जिसका नाम डिपॉजिटरीज द्वारा बनाई गई सदस्यों की पंजिका/लामदायी स्वामी की सूची में कट-ऑफ तिथि को अंकित होंगे केवल एजीएम में मत पत्र द्वारा परोक्ष ई-वोटिंग की सुविधा के अधिकारी होंगे।
- (त) ई-वोटिंग की किसी भी प्रकार की पूछताछ या मामलों के लिए सामान्य तय पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) एवं ई-वोटिंग नियमावली www.evotingindia.com के डाऊनलोडस विभाग पर उपलब्ध से अथवा श्री राकेश दलवी, प्रबन्धक, सीडीएसएल, ए विंग, पच्चीसवीं मंजिल, मेराथीन, पयूटरक्स, मफतलाल मिल् कम्पाउण्डस, एनएम जोशी मार्ग, लोवर परेल, (ई) मुम्बई- 400013 के टोल फ्री नम्बर 18002005533 अथवा helpdesk.evoting@cdsindia.com पर ई-मेल लिखकर पूछताछ कर सकते हैं।
- (छ) सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने प्रश्न, यदि कोई हों तो बैठक होने से कम से कम दस दिन पूर्व भेजें ताकि सूचना बैठक में उपलब्ध कराई जा सके।
- (न) एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.triveniturbines.com एवं साथ में सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध है।

कृते त्रिवेणी टरबाइन लिमिटेड

हस्ता०/-

स्थान : नौयडा (उ०प्र०)

राजीव साहनी

तिथि : 29 अगस्त, 2019

कम्पनी सचिव

